
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 27 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14. 11. 2023 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Alexandr 

Mráz, Pavel Bízek, Miloš Kočka, Vít Mařík, 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Jakub Strnad, René Činátl 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Granty MHMP 2024    J. Lébl 
5. Spolupráce s PPAS    J. Lébl 
6. Jmenování rozhodčích III. třídy   R. Činátl 
7. Jubilanti 2023     D. Vaiglová  

• Schválení návrhu oceněných osobností PVS pro rok 2023 

• Příprava akce ocenění jubilantů 
 

8. Jmenování / stanovení asistentů KCM                                                       D. Vaiglová 
9. Různé 
10. Diskuse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 27. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Všechny úkoly z předchozího Výboru byly splněny. 
 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/4   Granty MHMP 2024 
 
J. Lébl informuje, že kromě jednoho klubu všichni podali přihlášku do Programu I. Stále 
čekáme na on-line formulář, který má být zveřejněn nejpozději 16.11.2023 
 
J. Lébl informuje o semináři ohledně vyplňování grantů MHMP, který se uskuteční 
20.11.2023. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 

Ad/5 PPAS 
                       
J. Lébl informuje o blížícím se uzavření spolupráce s firmou Pražská plynárenská. Prostředky 
plynoucí ze spolupráce budou použity dle smlouvy s PPAS. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/6 Jmenování rozhodčích III. třídy 
  
J. Lébl předkládá za nepřítomného R. Činátla návrh na jmenování osmnácti rozhodčích III. třídy.  
 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a na základě předloženého jmenného 
seznamu schvaluje návrh na jmenování rozhodčích III. třídy. 
 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 

Ad/7 Jubilanti 2023 
 
D. Vaiglová připomíná členům Výboru, aby ze zaslaného jmenného seznamu jubilantů navrhli 
osobnosti na ocenění PVS. Možnost zaslání navrhovaných jmen je do čtvrtka 16.11.2023 
 
Usnesení Výbor PVS: 

1. Bere informace na vědomí. 
2. Schvaluje uspořádání setkání jubilantů Prahy v sobotu 27.1.2024 od 14:00 ve stejném 

formátu jako v roce 2023.  
3. Pověřuje S. Haníkovou zasláním pozvánek jubilantům a objednáním dárků pro 

oceňované. 
T: listopad 2023                                                                                     Odpovídá: S. Haníková 

 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 

Ad/8 Jmenování / stanovení asistentů KCM 
 
D. Vaiglová informuje, že hlavní trenérkou KCM dívek V. Šedou byl předložen návrh na 
jmenování asitentů: 
 
Radka Mihaličková – 1. asistentka 

Jana Mitáčová – 2. asistentka 

  
Všech oficiálních akcí KCM (LODM, srovnávací a přípravné turnaje atp.) se 2.asistent účastní 
v případě neúčasti 1.asistenta. 
  
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

D. Vaiglová navrhuje finanční odměny asistentům: 
1. asistent – 12 000 Kč / rok 

2. asistent – 10 000 Kč / rok 

  
U družstva KCM chlapců zůstává 1. asistentem hlavního trenéra pana Jana Maliny a pan Ondřej 
Pastrňák. 
 
Usnesení: Výbor PVS:  

1. Bere informace na vědomí a schvaluje realizační týmy družstev KCM a jejich odměny, 
jak je popsáno výše. 

2. Pověřuje S. Haníkovou vyhotovením a podpisem DPP s asistenty trenérky KCM dívek. 
T: ihned                                                                                           Odpovídá: S. Haníková 

 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 1 
 
 
 

Ad/9 Různé 

 

• J. Lébl informuje o schůzkách Komise beachvolejbalu při PVS, kde se řeší následující 
podněty: 

o Nastavení soutěže beachvolejbalu pro dospělé PRAŽSKÁ BEACH SUPERLIGA 
o Branding JBL (drobné ceny pro hráče) 

o PVS pověřuje Sašu Mráze s připravením návrhu drobných cen 
o Srazy KCM beach, které se uskuteční v listopadu a prosinci 

 

• J. Lébl navrhuje termín Valné hromady PVS na 8.4.2024 v 18:00 formou online 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje uspořádání VH PVS v pondělí 
8.4.2024 v 18:00 formou online. 
 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 

• V. Mařík garantuje zajištění finančních prostředků ve výši 150 tisíc Kč z rozpočtu ČVS 
pro PVS pro rok 2024 s určením pro šestkový volejbal. O užití těchto prostředků 
rozhodne Výbor PVS po obdržení částky. 

 

• J. Lébl v návaznosti na VH PVS navrhuje přesun dubnového zasedání Výboru na 
8.4.2024 od 15:30. 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

• J. Lébl dále navrhuje přesun únorového Výboru z důvodu jarních prázdnin na 
20.2.2024 

 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


